
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/25 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie gminy Łukowica 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), Rada Gminy 
Łukowica uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/87/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 18 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2020 r. poz. 555) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie 
gminy Łukowica w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zmienionej Uchwałą Rady Gminy Łukowica Nr V/35/24 z dnia 23 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r. poz. 6031) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Pojemniki lub worki przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych powinny być oznaczone 
indywidualnym kodem kreskowym przypisanym do każdej nieruchomości dla której właściciel złożył 
deklarację”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Marta Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2517


	UCHWAŁA NR IX/64/25 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:21:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




